
DODATEČNÉ INFORMACE ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE K ČLENĚNÍ 
NABÍDKOVÉ  CENY  PRO  ÚČELY  ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  A  ELEKTRONICKÉ 
AUKCE

Zadavatel upřesňuje nabídkovou cenu a její členění.

Dodavatel v následujících tabulkách uvede cenu, která bude předmětem elektronické aukce, a 
strukturu celkové nabídkové ceny v následujícím členění: 

• cena za silovou energii, která je předmětem hospodářské soutěže dodavatelů, 

• cena  za  distribuci,  která  je  stanovena  veřejnoprávním  rozhodnutím  Energetického 
regulačního úřadu.

TABULKA: VSTUPNÍ HODNOTA V ELEKTRONICKÉ AUKCI 

DODAVATEL     CENA ZA SILOVOU 
ELEKTRICKOU ENERGII BEZ DPH 
a DANĚ Z ELEKTŘINY

Veřejná zakázka: Dodávka elektrické energie

Moravská galerie v Brně
Husova 18
662 26 Brno,
IČ 00094871
Ředitel: Marek Pokorný

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:

Poradce zadavatele:        AUKČNÍ PORADENSKÉ CENTRUM, s.r.o.,

           jednající jednatelem, panem Zbyňkem Rosou 

Sídlo : Přísnotice 293, PSČ 664 63

Spisová značka: oddíl: B, vložka: 1354

IČ: 27678971 DIČ: CZ27678971             

ISDN telefony a fax: 544 527 966 

GSM brána do firmy: 777 750 974           

e-mail: info@apcentrum.cz



Dodavatel  v tabulce  uvede  svůj  název  (firmu)  a  sídlo.  V druhém  sloupci  tabulky  uvede 
celkovou cenu za silovou energii  bez DPH a daně z elektřiny.  Tato cena bude předmětem 
soutěže dodavatelů v elektronické aukci.

TABULKA: NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

Cena za silovou energii bez 
DPH a daně z elektřiny

Cena za distribuci bez DPH Celková nabídková cena bez 
DPH a daně z elektřiny

V tabulce  je  nutné  vyplnit  cenu za silovou energii,  cenu za  distribuci,  která  je  stanovena 
pevnou částkou a je obsažena v zadávací dokumentaci. Tato cena se bude v průběhu realizace 
veřejné zakázky měnit podle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, a to v každém roce 
plnění  veřejné zakázky.  V posledním sloupci  je  uvedena celková cena,  která  se skládá ze 
součtu údajů v prvním a druhém sloupci. 

Po  použití  elektronické  aukce  se  celková  cena  bez  DPH a  daně  z elektřiny  pro  konečné 
hodnocení  nabídek  bude  skládat  z ceny  za  distribuci  dle  této  tabulky  a  nejnižší  ceny  za 
silovou energii, která bude nabídnuta dodavatelem v rámci elektronické aukce.


	Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:

